

دربی و ملوان، جریان لیگ را تغییر دادند

پرسپولیس خودش شد و به صدر رفت



مخالفت با تغییر هیات مدیره پرسپولیس

سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با اعلام رضایت از عملکرد اعضای این هیات با بحث تغییرات مخالفت کرده تا نفرت فعلی در این باشگاه ماندگار شوند. پیش از این حسین فرزان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی تأکید زیادی داشت تا تغییرات در هیات مدیره فعلی پرسپولیس کتید بخورد اما با نظر سجادی این مسأله منتفی شد و در صورتی که قرار باشد تغییری صورت بگیرد، در پایان فصل این اتفاق رخ خواهد داد.

سایت چمناران

اعطای حکم سرمربی تیم ملی از سوی رئیس فدراسیون

ابهام درباره قرارداد قلعه نویی!

سوژه

امیر قلعه نویی که بیش از یک ماه است به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال انتخاب شده، دیروز پس از نشست مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ، حکم خود را از مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دریافت کرد. در قسمتی از حکم رئیس فدراسیون به سرمربی تیم ملی آمده است: «با توجه به تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی و مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۹ هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و به موجب این ابلاغ به سمت سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان منصوب می شوید. امید است با تلاش مستمر جنابعالی و دیگر همکاران در راستای مسئولیت این امر، شاهد ارتقای بیش از پیش تیم ملی باشیم. موفقیت و بهروری روزافزون تان را در انجام وظایف مهمی که به عهده دارید، از خداوند متان مسألت دارم.» گفتنی است قلعه نویی در روزهای پایانی سال گذشته، دوباره به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد تا هدایت ایران را در جام ملت های آسیا برعهده داشته باشد. با این حال، بحث هایی پیرامون مدت قرارداد قلعه نویی با تیم ملی مطرح است. احسان اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در مورد مسائل مطرح شده نسبت به تمدید قرارداد قلعه نویی تا پایان جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: «بحث قرارداد سرمربی ها توسط رئیس و سیستم اداری فدراسیون انجام می شود. ما با هم همکاری می کنیم اما از لحاظ اساسنامه ای این گونه نیست که تمدید قرارداد نیاز به مصوبه هیات رئیسه داشته باشد.» در این میان، ظهورت حیدری در مورد جلسه دیروز هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با قلعه نویی و اینکه اعضای هیات رئیسه مخالف تمدید قرارداد قلعه نویی تا پایان جام جهانی هستند اما مهدی تاج و مدیران فدراسیون قصد دارند این قرارداد را تا آن زمان تمدید کنند، گفت: «اصلاً اختلاف نظری وجود ندارد. همه اعضای هیات رئیسه همدل و با تاج هماهنگ هستیم. موضوعی هم در مورد تمدید قرارداد قلعه نویی گفتید تاکنون با ما مطرح نشده، فکرمی کنم او در حال حاضر تا پایان جام ملت های آسیا قرارداد دارد.»



۴

برد

پرسپولیس به چهار برد پیاپی دست پیدا کرده تا روند پیروزی های خود از هفته های سوم تا ششم را دوباره تکرار کند و به قهرمانی امیدوار شود

+

وعده جدید برای معرفی سرمربی تیم امید

یکی دیگر از ابهامات فدراسیون فوتبال، درباره انتخاب سرمربی تیم ملی امید است. در حالی که ۲۶ فروردین و با انتخاب رسمی حبیب کاشانی به عنوان مدیر تیم امید اعلام شد سرمربی این تیم تا یک هفته دیگر معرفی می شود و حتی از محمد ربیعی و مجتبی حسینی هم به عنوان گزینه های اصلی هدایت این تیم نام برده می شد اما هنوز این اتفاق رخ ن داده و باز هم وعده انتخاب سرمربی تا هفته دیگر داده شده است. احسان اصولی عضو هیات رئیسه و سخنگوی فدراسیون، در مورد آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی امید، چنین توضیح داد: «هفته قبل هم گفتیم تمام مقدمات، مؤخرات و اشکال ماجرا نهایی شده، ما هفته قبل را اعلام کردیم که به تعطیلات خوردیم اما در کمتر از یک هفته آینده سرمربی تیم امید معرفی خواهد شد. تقریباً در این خصوص به جمع بندی رسیدیم.» ظهورت حیدری دیگر عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال وی در مورد آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی امید گفت: «تاج حدود ۷-۸ روز قبل قول داده بود طرف ۱۰ روز آینده، گزینه مدنظرش را به هیات رئیسه پیشنهاد بدهد و آن شاءالله این مورد هم انجام خواهد شد.»

گزارش و خبر

سرپرست باشگاه استقلال به «ایران» خبر داد:

پرونده استراماچونی بسته شد

بدهی ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار یورویی باشگاه استقلال به آندره آ استراماچونی باعث شد تا آبی ها در هفته های گذشته با ماجراهای عجیبی روبه رو شوند. مهمترین موضوع در عدم پرداخت بدهی به این مربی ایتالیایی اخبار حذف این تیم از آسیا بود که البته حذف آبی ها تا به اینجا تأیید نشده است. در این شرایط حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال در گفت و گو با خبرنگار «ایران» اعلام داشت: «امروز پیگیر حواله های استراماچونی بودیم که خوشبختانه این کار انجام شد و بالاخره توانستیم پول استراماچونی را تمام و کمال حواله کنیم و پرونده او دیگر بسته شده است. آن زمان می توانستیم بدهی او را با رقم پایین تر پرداخت کنیم که این کار انجام نشد اما به هر حال موضوع استراماچونی و استقلال تمام شد. برخی ها فکرمی کنند که حواله کردن پول کار ساده ای است اما این کار به دلیل تحریم ها کار بسیار سختی است. هواداران بدانند که هدف مدیریت استقلال شاد کردن دل آنهاست و امیدوارم که در ادامه مسیر هم بتوانیم باعث خوشحالی هواداران شویم.»

ادامه فعالیت هیات مدیره و سرپرست استقلال

سجادی: راننده داشتن یک کارمند

در باشگاه کار درستی نبود

جلسه مجمع عمومی باشگاه استقلال صبح دیروز با حضور حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، حجت کریمی سرپرست باشگاه استقلال و اعضای هیات مدیره این باشگاه برگزار شد. در ابتدا پرویز مظلومی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال در این نشست به بیان بخشی از مشکلات پیش روی باشگاه استقلال اشاره کرد و با توضیح اینکه مهمترین چالش پیش رو، مسائل مالی است، تأکید کرد: «هم اکنون این مجموعه شرایط خوبی ندارد و حساب باشگاه صفر است و تیم مدیریتی جدید باید بدهی ها و مشکلات مدیران گذشته را تسویه کند. در برابر مبلغی که بابت بورس دریافت کردیم، بابت بدهی های گذشته هزینه شد.» در ادامه حجت کریمی، سرپرست باشگاه استقلال بیان داشت: «اما وارث مشکلات مالی از گذشته هستیم، این مسائل باید حل می شد اما نشده و تاکنون ادامه یافته است.» پس از اظهارات این دو عضو باشگاه استقلال نوبت به سید حمید سجادی رسید و وزیر ورزش در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت فرهنگی ورزشی استقلال گفت: «یکی از مشکلات پیش روی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس شایعه سازی هایی است که صورت می گیرد و وظیفه مدیران باشگاه ها این است که در خصوص این شایعه سازی ها و حاشیه ها شفاف سازی کنند. اینکه گفته می شود کارمند باشگاه راننده در اختیار داشته و یک تیم فوتبال برای یک وعده نهار ۲۰ پرس غذا دریافت می کند، اتفاق خوبی نیست. مدیران باید هزینه ها را کم کنند. برخی اوقات اسراف های صورت گرفته باعث می شود مشکلات و حاشیه ها ایجاد شود.»

طارمی در تالار مشاهیر فوتبال پرتغال

سایت «گل پوینت» یک رسانه ورزشی پرتغالی است که به ارزیابی عملکرد بازیکنان بعد از هر بازی در اروپا می پردازد. این رسانه پرتغالی به سختگیری شهرت دارد و امتیازاتی که از ۱۰ به بازیکنان می دهد، همیشه پایین است. در این میان، کمتر بازیکنی از سال ۲۰۱۴ تاکنون توانسته از این سایت آماری بگیرد. در همین رابطه این رسانه پرتغالی، دیروز در گزارشی با عنوان «تالار مشاهیر، بازیکنانی که امتیاز ۱۰ را گرفتند» به معرفی بهترین های تاریخ لیگ پرتغال پرداخت که نام طارمی ستاره ایرانی پورتو در میان آنها بود. پورتو در هفته گذشته به مصاف ساسوس ده فریرا رفت و با نتیجه ۰-۲ به پیروزی رسید. ستاره ایرانی در این دیدار موفق شد گل اول تیمش را به ثمر برساند و به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. طارمی در ارزیابی فنی این سایت آماری با کسب امتیاز ۷.۶ از ۱۰ در تیم منتخب هفته بیست و نهم لیگ پرتغال قرار گرفت.



اقدام اناساندوستانه حکیمی در دید فطر

اشرف حکیمی، مدافع مراکشی تیم پاری سن ژرمن تعطیلات عید سعید فطر را در کشورش سپری کرد. او که اخیراً حاشیه هایی هم در زندگی شخصی اش داشته و سوژه رسانه ها بوده است، عید فطر را در کنار کودکان بی سرپرست در کارزارلانا جشن گرفت و لحظات شادی را برای آنها رقم زد.

لیگ برتر

حامد جیرووی

روزنامه نگار

غیرمنتظره بودن فوتبال یعنی همین! کمتر کسی فکرش را می کرد که پرسپولیس دربی را ببرد و از سوی دیگر، سپاهان در اصفهان متوقف شود اما این اتفاق افتاد تا هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال، به یکی از جذاب ترین هفته های لیگ بیست و دوم تبدیل شود. وقتی داور در دقیقه ۱۰۲، سوت پایان بازی را در ورزشگاه نقش جهان به صدا آورد، هواداران سپاهان که با شور و حال خاصی سکوهای استادیوم را پر کرده بودند، تازه به این باور رسیدند که تیم شان در یکی از حساس ترین مقاطع فصل، از رسیدن به برد باز مانده و برابر ملوان به تساوی رسیده است. به این ترتیب، انزلی چی ها بعد از ۲۱ سال دوباره تاریخ را تکرار کردند و مانند لیگ اول حرفه ای که باعث شدند پرسپولیس در هفته آخر قهرمان شود، در هفته های پایانی این فصل دوباره باعث شدند تا سرخپوشان پایتخت در صدر جدول محمدی با پیروزی ای که در روز قبل از آن در دربی برابر استقلال به دست آوردند، ۵۷ امتیاز شدند و به صدر رسیدند اما شاگردان زوزه مورایی تنها یک امتیاز برابر شاگردان مازنار زارع به دست آوردند تا با ۵۶ امتیاز در رده

دوم جدول باقی بمانند و استقلال هم که در هفته بیست و ششم صدرنشین شده بود، با ۵۵ امتیاز، به رده سوم سقوط کند. حالا و پس از هفته ها، دوباره اختیار قهرمانی لیگ به دست قرمزها افتاد و پرسپولیس با پیروزی در سه دیدار باقی مانده اش، می تواند به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.

البته هنوز سه هفته حساس باقی مانده و به هیچ عنوان نمی توان پیش بینی کرد که در بازی های آینده چه اتفاق هایی رخ می دهد. با این حال، نکته این است که پرسپولیس به هزار برد پیاپی دست پیدا کرده تا روند پیروزی های خود از هفته های سوم تا ششم را دوباره تکرار کند و به قهرمانی امیدوار شود اما شاگردان ریکاردو ساینچو، بعد از ۱۰ بازی که تنها یک تساوی در آن رخ داده بود و بقیه را برده بودند، شکست خوردند تا چهارمین باخت فصل شان را متحمل شوند. زرد پوشان اصفهانی هم از فصل گذشته شان، دو بازی را در نبردها تا به این ترتیب، اوضاع به کام پرسپولیس شود.

برد پرگل صنعت نفت

اما یکی از غیرمنتظره ترین بازی های این هفته را صنعت نفت با پیروزی

۳

فائزه زمانی

روزنامه نگار

امشب اتحاد حساس ترین سکاس لیگ جزیره را نمایش می دهد. میکل آرتتا و پپ گواردیولا بعد از هفته ها قایم باشک بازی، امشب تلاش می کنند تا بخش زیادی از سرنوشت قهرمانی را با دستن خود بنویسند. لیگ اتحاد حساس ترین سکاس لیگ جزیره را نمایش می دهد. میکل آرتتا و پپ گواردیولا بعد از هفته ها قایم باشک بازی، امشب تلاش می کنند تا بخش زیادی از سرنوشت قهرمانی را با دستن خود بنویسند. امشب اتحاد حساس ترین سکاس لیگ جزیره را نمایش می دهد. میکل آرتتا و پپ گواردیولا بعد از هفته ها قایم باشک بازی، امشب تلاش می کنند تا بخش زیادی از سرنوشت قهرمانی را با دستن خود بنویسند. امشب اتحاد حساس ترین سکاس لیگ جزیره را نمایش می دهد. میکل آرتتا و پپ گواردیولا بعد از هفته ها قایم باشک بازی، امشب تلاش می کنند تا بخش زیادی از سرنوشت قهرمانی را با دستن خود بنویسند.

توپچی ها در ۳ بازی اخیر خود، با سیر نزولی ۳ تساوی به دست آوردند و با دستن خود امتیازها را یکی بعد از دیگری به سستین ها تقدیم کردند، اما امشب داستان برایشان فرق می کند، آنها بعد از سال ها انتظار، رؤیای قهرمانی را زنده کرده اند و حالا کمی مانده به واقعیت، خواب نمی مانند.

دوم مقابل نساجی به دست آورد تا آبادانی ها هم بهترین بردشان در این فصل را کسب کنند و هم به پرگل ترین و قاطع ترین برد هفته دست پیدا کنند. ضمن اینکه قاتم شهری ها هم اولین باخت شان با مربیگری کارلوس هرناندز اسپانیایی را تجربه کردند تا اعضای این تیم ۱۰ درصد جریمه شوند. شاگردان عبدالله ویسی هم که دومین پیروزی شان پیش بینی کرد که در بازی های آینده چه اتفاق هایی رخ می دهد. با این حال، نکته این است که پرسپولیس به هزار برد پیاپی دست پیدا کرده تا روند پیروزی های خود از هفته های سوم تا ششم را دوباره تکرار کند و به قهرمانی امیدوار شود اما شاگردان ریکاردو ساینچو، بعد از ۱۰ بازی که تنها یک تساوی در آن رخ داده بود و بقیه را برده بودند، شکست خوردند تا چهارمین باخت فصل شان را متحمل شوند. زرد پوشان اصفهانی هم از فصل گذشته شان، دو بازی را در نبردها تا به این ترتیب، اوضاع به کام پرسپولیس شود.

نکتی گل گهر بدون قلعه نویی یکی از اتفاق هایی که در هفته های گذشته به نفع شان شد و مس رفسنجان، هشتامس مس کرمان را ۱-۱ شکست داد. به این ترتیب شاگردان فرزاد حسین خانی ۳۱ امتیاز باقی ماندند و حالا بزربلی های آبادان که ۲۰ امتیاز هستند، تنها یک امتیاز با کرمانی ها فاصله دارند. ضمن اینکه نفت مسجدسلیمان هم در اهواز، ۱-۰ شده و به فولاد باخت تا یک قدم به سقوط نزدیک تر شود. ضمن اینکه تراکتور هم با همین نتیجه، برابر پیکان به برتری رسید.

ناکامی گل گهر بدون قلعه نویی

یکی از اتفاق هایی که در هفته های

آمار شگفت انگیز شوتزنی سپاهان برابر ملوان

سپاهان در شرایطی برابر ملوان به نتیجه تساوی دست پیدا کرد که در طول بازی موقعیت های پرشماری برای گلزنی داشت. فلک ۶۸ درصدی روی توپ برای این تیم فرصت خلق موقعیت زیادی ایجاد کرد تا طلایی پوشان چندین اقدام گلزنی برای باز کردن دروازه صادقی به ثمر برسانند. حالا آمار منتشر شده از بازی نشان می دهد شاگردان موراییس ۲۹ بار برای باز کردن دروازه ملوان اقدام به شوتزنی کردند که تنها پنج بار از این اقدامها در مسیر دقیق قرار داشته که یک بار آن با موفقیت به گل تبدیل شد. آماری که بخوبی نمایانگر احاطه کامل سپاهان روی بازی است اما در نهایت گل لحظه آخری فداکار دست این تیم را از پیروزی در بازی خانگی کوتاه کرد.

راند طلایی لیگ برتر انگلیس، امشب در اتحاد

خیلی دور، خیلی نزدیک!

لیگ جزیره

سیتی بعد از تقابل با آرسنال باید با فولام، وستهم، لیدز یونایتد، اورتون، چلسی و برایتون و آرسنال هم باید در ادامه با چلسی، نیوکسل، برایتون، تاتنهام فارست و ولورهمپتون دیدار کند، که به نظر می رسد سستین ها کار راحت تری در پیش دارند.

این دواز ۳ اسفند ۱۳۹۹ تا ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ پنج بار با هم روبرو شدند که در هر ۵ دیدار، سستین ها برنده بازی بوده اند. غیب سالیبا مدافع فرانسوی آرسنال امشب به وضوح حس می شود و کار را برای آرتتا سخت خواهد کرد. درحالی که نبرد امشب حکم مرگ و زندگی دارد و سرنوشت قهرمانی را تا حد زیادی مشخص می کند، سرمربی هر دو تیم بازی امشب را تعیین کننده نمی دانند. اما به هرحال نمی شود از حساسیت این بازی گذشته و شمارش معکوس برای ظهور قهرمان این فصل، از همین حالا شروع شده است.

پوچتینو پشت در استمفوردبریج!

به نظر می رسد پروسه طولانی انتخاب سرمربی چلسی، رو به پایان است. مدیران چلسی با اخراج گراهام پاتر، اسم و فامیل بازی خود را شروع کردند. از لوئیز انریکه تا یولیان ناگلزمن اخراجی هم گزینه هایشان بود اما این به نظر می رسد که ما لوریسیو پوچتینو سرمربی سابق اتناهام و پاری سن ژرمن، از هر کسی به نیکی آبی های لندن نزدیک تر است، مذاکرات چلسی و این مربی ۵۱ ساله آرژانتینی، وارد مراحل نهایی شده است و حالا بخش آخر کار باقی مانده است. صورت توافقات نهایی، پوچتینو کایش را از ابتدای جولای ۲۰۲۳ در چلسی شروع می کند و فرانک لمپارد تا پایان فصل ۲۰۲۳ هدایت چلسی را برعهده خواهد داشت.

بهترین ها به تیم ملی دعوت می شوند

آندو: به پرسپولیس احترام می گذارم

۵

برد

آرسنال و منچستر سیتی از ۳ اسفند تا ۱۳۹۹ ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ ۵ بار با هم روبرو شدند که در هر ۵ دیدار، سستین ها برنده بازی بوده اند

+

آندرانیک تیموریان، مربی تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه برگزاری دربی ابرار امیدواری کرد که استقلال به قهرمانی برسد. صحبتی که واکنش هایی نسبت به آن نشان داده شد و از او به عنوان مربی تیم ملی به خاطر این صحبت انتقاد شد. آندو درخصوص بیانیه باشگاه پرسپولیس علیه خودش مبنی بر اینکه نگاه مربیان تیم ملی نباید رنگی باشد، به ایستنا گفت: «به باشگاه پرسپولیس احترام می گذارم و باید بگویم نگاه مادر تیم ملی، نگاه ملی است. به عنوان یک مربی جوان، صحبت من را تصحیح می کنم؛ انتظار دارم پیشینه من هم در انتقادها مورد نظر قرار بگیرد و این داستان همین جا به پایان برسد. دستیاران تیم ملی کل بازی ها را تماشا می کنند تا بهترین نفرات به اردو دعوت شوند. آقای قلعه نویی ساعت ها وقت می گذارد تا تیم ملی بتواند در اردوها و بازی ها بهترین عملکرد را داشته باشد.» او درباره بیانیه پرسپولیس مبنی بر اینکه وی مدعی شده ۴ دقیقه از دربی را ندیده است، توضیح داد: «با هماهنگی هایی که فدراسیون انجام داده بود، با بلیت وارد ورزشگاه شدیم ولی رفت و آمد حتی برای آنهایی هم که داخل ورزشگاه بودند سخت بود. من برای نشستن چند بار جایم را عوض کردم. به هر حال همان طور که گفتم، به باشگاه پرسپولیس احترام می گذارم.» تیموریان درخصوص اینکه ظاهر تیم ملی به تورنمنت کافا اعزام نخواهد شد، عنوان کرد: «آقای قلعه نویی در این خصوص تصمیم گیری خواهد کرد و اگر قرار باشد تیم به این مسابقات اعزام نشود، فدراسیون جایگزین لازم را تدارک خواهد دید.»

